АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.08.2023 учЪ 2294—па

О внесении изменения в
постановление администрации
города Южно-Сахалинска от
05.06.2023 Мо 1562-па <Ю местах для
свободной реализации населением
излишков урожаев с приусадебньгх и
дачньтх участков и уловов
любительского рыболовства на
территории городского округа (<Город
Южно-Сахалинсю>

В соответствии с п.15 ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 Н 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», ст. 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинскх’
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в постановление администрации города Южно-Сахалинска от
05.06.2023 М 1562-па <О местах для свободной реализации населением
излишков урожаев с приусадебных и дачных участков и уловов любительского
рыболовства на территории городского округа «Город Южно-Сахалинсю>
изменение дополнив пункт 1 абзацем следующего содержания:
«- напротив дома по ул. Комсомольская 243, А - 5 местм

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск
сегодняд и разместить на официальном сайте администрации города Южно
С ахал ин с ка

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на директора департамента продовольственных ресурсов и потребительского
рынка аппарата администрации города Южно-Сахалинска (Кузенкова Р.Б.).

Мэр города С.А.Надсадин